De tribus Atticis scripturus, duas potissimum quaestiones solvendas video; quarum altera in disquisitione, quid vocabulo *φωλῶν* de-

---

1) Griechische Alterthumskunde, aus dem Gesichtspuncte des Staates. vol. I, par. I, p. 224 sqq.

2) Aeschylische Trilogie. p. 294 sqq.

signetur, et fuerintne illae id, quod nos Castas nominamus nec ne; altera vero in nomen, quae tribus indita erant, explicatione, praecipue versatur. Quae etsi cognatae atque affines esse videantur quaestiones, ut non bene separari possint, ad rem tamen melius explanandam videamus ante omnia, quid de quaestione priori certi statuere liceat.

### §. 3.

Voluerunt nimirum nonnulli, Athenis prae-  
cis temporibus, homines, secundum diversa  
vitae genera, ita ut apud Indos vel Aegyptios,  
discretos invenisse. Quod qui contenderent, eo-  
rum primi exstiterunt Boeckhius atque Hüll-  
mannus, quorum hic opinionem suam in pri-  
mordiis historiae Graecae exposuit, ille in dis-  
sertatione quae indici lectionum Berolinensium  
anni 1812 est adjecta et in Musei Cantabri-  
giensis fasciculo octavo est repetita. Cum iis  
consentiant Creuzerus in Mythologia <sup>1)</sup>, Butt-  
mannus in illustri sua de voce *Φαργία* com-

---

1) Symbolik und Mythologie. III, 55, edit. 2ae.

mentatione <sup>1)</sup>, Müllerus in Orchomenicis <sup>2)</sup>, Carolus Fridericus Hermannus, Professor nunc Marburgensis, qui nuper (1831) librum optimum de antiquitatibus graecis Heidelbergae edidit <sup>3)</sup>, Eduardus denique Platnerus, pariter Professor Marburgensis, qui disquisitiones de tribubus et demis anno 1820 edidit <sup>4)</sup>. Discrepant: Tittmannus <sup>5)</sup>, Weissius <sup>6)</sup>, Eggo <sup>7)</sup>; melius vero quam ceteri hanc rem refutavit Godofredus Hermannus in prooemio ad Euripidis Ionem a se editum <sup>8)</sup>. — Medius inter omnes stat Wachsmuthius, qui etiamsi sex fere et quas excurret, in hac re pertractanda consumpserit paginas, nihil tamen definite dixit, ita ut ejus

- 
- 1) In actis Academiae Beroliensis, Anni 1818; reperta est in primo Mythologi tomo.
  - 2) Geschichten Hellenischer Stämme und Städte, volum. I, p. 307.
  - 3) Griechische Staatsalterthümer aus dem Gesichtspuncte der Geschichte, p. 177.
  - 4) Beiträge zur Kenntniß des Attischen Rechts, Marburgi 1820.
  - 5) Griechische Staatsverfassung, p. 567.
  - 6) De rerum publicarum forma, p. 90.
  - 7) Untergang der Naturstaaten, p. 143.
  - 8) p. XXVIII sq.

sententiam plane ignores. Unde vero sciunt Viri illi, istud orientis populorum institutum etiam apud Jones Atticos obtinuisse? Platonis afferant testimonium, qui haec de antiquissimis Atheniensium rebus scripsit in Critia p. 110. c.